
 

 

 

0 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От  26 мая 2011 года                                                                  № 369                            

г.Тихорецк 

 

 

 

О внесении изменения  в решение Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 2 октября 2008 года № 72 протокол № 4                      

«О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального 
образования  Тихорецкий район в муниципальную собственность 

городского, сельских поселений Тихорецкого района»  
 

 

В целях уточнения в соответствии с технической документацией площади 
объектов недвижимости муниципальной собственности муниципального 
образования Тихорецкий район, передаваемых в муниципальную собственность 
городского, сельских поселений Тихорецкого района, и на основании 
Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной 
собственностью муниципального образования Тихорецкий район, 
утвержденного  решением  Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от 7 августа 2008 года № 60, протокол № 3, Устава муниципального 
образования Тихорецкий район, Совет муниципального образования 
Тихорецкий район РЕШИЛ: 

 

 

  1.Внести в решение Совета муниципального образования Тихорецкий 
район от  2 октября 2008 года № 72 протокол № 4 «О безвозмездной передаче 
муниципального имущества муниципального образования  Тихорецкий район в 
муниципальную собственность городского, сельских поселений Тихорецкого 
района» (с изменениями от 28  мая 2009года № 163, 27 августа 2009 года № 187, 

01 октября 2009 года № 196, 24 декабря 2009 года № 223, 11 февраля 2010 года  

№ 234, 13 апреля 2010 года № 251, 24 июня 2010 года № 269, 30 сентября           
2010 года № 296, 28 октября 2010 года № 305, 28 декабря 2010 года № 325,        

24 февраля 2011 года № 341, 28 апреля 2011 года № 358) изменение, изложив 
пункты 1, 2 приложения № 4 в новой редакции: 
 

№ 
п/п 

Полное наименование муниципального 
имущества 

Адрес места нахождения муниципального 
имущества 

1 2 3 

«1. Квартира общей площадью 38,2 кв.метра, 
литер А, а1, под/а1 

Краснодарский край, Тихорецкий район, 
п.Братский, ул.Козлова, 16, кв. 2 

2 Квартира общей площадью 75,6 кв.метров  Краснодарский край, Тихорецкий район, 



 
литер А, а, а1, а2, а3 п.Мирный, ул.Новая, 20, кв.1». 

 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя 
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов). 

 4.Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Заместитель председателя Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                             О.Г.Антифеев   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


